
Vycházejí svatováclavské PRAMENY

Napsal uživatel Pavla Rejhonová
Úterý, 27 Září 2016 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 21 Listopad 2016 07:02

  

  

  

V předvečer svátku sv. Václava, patrona naší farnosti, přicházíme s novými Prameny. Co si v
nich můžete přečíst tentokrát? Na základě ohlasů na předcházející svatodušní číslo se opět
vracíme k tématu farnosti jako společenství. Již ve svém úvodníku P. J. Kučera zmiňuje to, že
farnost vytváříme my, živí lidé dneška, a také za naše společenství neseme odpovědnost. Velký
prostor jsme nechali příspěvkům farníků, kteří reagují na článek "Farnost jako rodina" z
minulého čísla. Téma doplňuje text zamýšlející se nad třemi základními úlohami církve, který
připravil P. J. Kučera. Vedle příspěvků nahlížejících na
společenství farnosti však v novém čísle naleznete spoustu dalšího. P. J. Hřebík pokračuje ve
své katechezi na téma Desatero, konkrétně se s ním můžeme zastavit a chvíli prodlít u prvního
přikázání. Mladí přibližují atmosféru Katolické charismatické konference a samozřejmě také
Světového setkání mládeže v Krakově, ohlížíme se za farní poutí na Svatou Horu a dalším
děním ve farnosti během letních měsíců. Připojujeme vzpomínku na P. L. Neugebauera a také
zveme k novému setkávání společenství (víceméně) dospělých. Nechybí pozvánky, oznámení
a další témata ze života farnosti a církve. Přejeme vám příjemné listování a ničím nerušené
čtení.

 1 / 2



Vycházejí svatováclavské PRAMENY

Napsal uživatel Pavla Rejhonová
Úterý, 27 Září 2016 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 21 Listopad 2016 07:02

  

Prameny ke stažení zde

  

  

  

 2 / 2

images/stories/prameny/Prameny_20_4_2016_tisk.pdf

